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EAAHNIKH AHMOKPATIA KopwBog, 22-12-2015
YMOYPTEIO MAIAEIAZ, EPEYNAZ
KAI OPHZKEYMATQN Ap. Mpwt: 10800
MEPIMEPEIAKH AIEYOYNZH
EKMAIAEYZHZ MEAOTNMONNH20Y ANO®AZH

A.AE. KOPINOIAZ

MAnpodopieg: Mmékog EudyyeAog
Toy. A/von : Notapa 123, 20100

KOPIN®OZ
TnAédwvo : 2741077023
FAX : 2741077021
e-mail : mail@dide.kor.sch.gr

OEMA : Nivakag EKAoyEwv oXeTKa pe tn Stadikacia puotikng Yndodopiag
ermloyn¢ AtevBuvtn AsutepoBaduiag Eknaidevong KopvBiag

O AIEYOYNTHZ AEYTEPOBAOMIAZ EKTTAIAEY2ZHZ KOPINOIAZ

‘Exovtag ur’ oyn:

1. Tnvmap. 1 kat 5aa tou apBpou 46 tou N. 4351/2015

2. Tnv ur’ apBp. ®353.1/10/202115/E3/10-12-2015 eykOkAo tou Y.M.E.O. (AAA:
6MMMA4653M2-ElA)

3. Tnv urt’ apOp. ®353.1/11/205673/E3/15-12-2015 eykUkAo tou Ym.M.E.O. (AAA:
68"14653M2-N5K)

4. Tov katdaloyo AteuBuvtwy IxoAkwv Movadwv appodiotntoag A.A.E. KopvBiag

5. Tov katdAoyo unodievBuviwy ZxoAtkwv Movadwv appodiotntag A.A.E. KopvBiag

Kataptiloupe tov mivaka ekhoyéwv AlevBuvong Asutepofadulag Exmaibeuong
KopwBiag, ywa tn &wadkkacia tng puotkng Yndodopiag emhoyng Ateubuvin

AsutepoBadulag Ekmaideuong KopvBiag, cupudwva pe tig map. 1 kot 5aa tou dpBpou 46

tou N. 4351/2015 w¢ akoAoLBWG:

A/A A.M. EIIQNYMO ONOMA KAAAOZ IAIOTHTA
1 183115 AG®GANAZIAAH ZOPIA I[NEO1 YIIOAIEY®YNTHX
2 179070 A®GANAXOYAHZ ITANATIQTHX ITEO2 YIIOAIEY®YNTHZ
3 166857 AAEEIOY AITEAIKH I[IE15 YIIOAIEY®YNTHX
4 186888 ANAI'NQEXTOIIOYAOY AIKATEPINH I[IE11 AIEY®OYNTHZ
5 188730 ANAPIKOY ANAPEAZ I[IE18.15  YIIOAIEY®YNTHX
6 144123 AEXBEXTOIIOYAOX AHMHTPIOX I[TEO2 AIEY®YNTHX
7 182917 AXHMAKOIIOYAOXZ IT'EQPTIOZ ITEO09 YIIOAIEY®YNTHX
8 176249 BYTINIQTH AHMHTPA ITEOS AIEY®OYNTHZ
9 185609 TEQPITAAHX MAPIOZ I[TEO1 AIEY®YNTHX
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A.M.
144390
197015
155274
173290
198504
178642
174715
183757
155166
401267
179258
193600
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203048
151118
153916
185160
606871
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157917
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183438
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197792
151323
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172861
152549
172992
185077
209632
168122
155335

EIIQNYMO
F’KATZIQNHZ

AOXXOPH- EY®OYMIAAOY

APAKOZ
APAKOY
ZABAANAPH
ZANAKQETAY
ZAPADETAX
ZADPEIPOIIOYAOZ
ZOYMIIOZ
BOEOPINOIIOYAOE
®HBAIOY
KAAANAPAY
KAAAIMANH
KAIIITHY
KAPATIATA
KAPKAAETZOY
KAPKANTZAKOZ
KATXOYPHX
KAEMIIETEANH
KONTH
KOPAAAHY
KOYNTOYPH
KOYTZONIKOAAY
KOYTXIA
KYPIAKOZ
KQPOY
KQXTOTTANNH
AOYTA
AYKOTTANNHZ
MANTAZ
MAPAKOZ
MAPAIKHZ
MAYPOIIOYAOZ
METAPITHZ
MITAAHY
MITATOZ
MIIOTIATZHZ
MIIOT'TATZIAN
MIIONATZOZ
MYAQNOIIOYAOZ
MYTAKH
NANOIIOYAOX
NTOYAH

ONOMA
ANTQNIOZ
®EOPANH
ITANATIQTHX
KONZTANTINA
KQNETANTINA
MIXAHA
I'EQPTIOZ
NIKOAAOZ
MENEAAOZ
IT'EQPTIOZ
BAXIAIKH
I[TANATIQTHZ
MAPIA
MIATIAAHE
EIPHNH
EYMOP®IAH
ITANATIQTHX
ZITYPIAQN
T'EQPTTA
AAEEIA
I[TANATIQTHX
KOPNHAIA
AGANAZIOZ
NEKTAPIA
ZITYPIAQN
AHMHTPA
AIKATEPINH
AIKATEPINH
AHMHTPIOZ
IQANNHXZ
ITANATIQTHX
AHMHTPIOZ
ANAPONIKOZ
ITANATIQTHY
ZITYPIAQN
KOQNETANTINOZ
BAZIAEIOZ
AQPA
EYZTABIOZ
KOQNETANTINOZ
AHMHTPA
IT'EQPTIOZ
BAXIAIKH

KAAAOZ
I[TE04.02
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I[NEO1
ITEO2
ITEO2
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I[IE17.06
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I[IE17.02
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ITIE04.01
I[IE16.01
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A.M.
207055
195322
180464
154272
195966
145378
178451
183560
179012
180239
182664
905509
183201
208370
180257
164572
219874
902585
142873
183600
144007
177119
177813
202712
906085
188184
160223
198818
142648
191296
185105
164296
168149
146672

EIIQNYMO
NTPIMEPHZ
OPPANOZ
ITANAHZ
ITATIAAAY
[TATIADIAHY

IMATIAXPIZXTOAOYAOY

ITAPAXKEYOIIOYAOX
[TIITIIAOY
I[NITEOYNHZ
ITOAITOY
ITOAYXPONIOY
ITIOTAKHZ
PABANIAOY
PIZOZ

POYKHX
POYZEOZ
ZAANNHZ

ZIETHZ
ZOPIANOZ
~TAGH
ZTAYPOIIOYAOZ
ZTAYPOIIOYAOY
YTPABOAHMOY
ZTPIMENOIIOYAOZ
ZQTHPIOY
TEXZH
TZOYBAPA
TZIEAQOY
TEQTOY
TYPTIKIAHE
POYZA
XAXZOYPA
XPIZTOAOYAOY
XPYZAIAOZ

Nivakag Artodektwv

1.
2.
3.

lotooeAida A.A.E. KopvBiag
YxoAkéC Movadeg appodiotntoag A.A.E. KopvBiag
MNepidepetakr AteBuvon Eknaidevong MNelomovvrioou

ONOMA
IF'EQPTIOZ
T'EQPTIOZ
OAYZEEAY
XPHETOZ
T'EQPTIOZ
EMMANOYHA
KONZTANTINOZ
MAPIA
IQANNHXZ
MAP®A
AOYKIA
YTAYPOZ
BGEOAQPA
IF'EQPTIOZ
MIXAHA
NIKOAAOZ
ZQTHPIOZ
EYAITEAOX
TEQPTIOZ
BAXIAIKH
ANTQNIOZ
MAPTAPITA
MAPITOYAA
B®EOAOZIOX
IQANNHXE
ATTEAIKH
AAEAAIAA
BAXIAIKH
ZOPIA
AHMHTPHY
XPIZTINA
OAYMITIA
BAZIAEIOZ
IQANNHX

KAAAOZ
ITEO3
ITEO2
ITE04.01
ITEO3
I[IE13
ITIEO1
ITEO2
ITEO2
INEO1
ITEO3
ITEO3
ITEO3
INEO1
I[IE12.04
ITEO3
I[TE04.02
I[IE11
I[IEO4.01
ITEO2
ITEO2
I[TEO1
I[IE12.02
I[IE18.12
I[IE04.01
ITEO09
I[IE19
ITE04.01
I[TEO7
ITEO2
ITE20
IIE19
ITEO2
I[TE04.01
ITEO3

IAIOTHTA
YIIOAIEY®YNTHX
YIIOAIEY®YNTHX
AIEY®YNTHX
AIEY®YNTHX
AIEY®OYNTHZ
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AIEY®YNTHX
YIIOAIEY®YNTHX
YIIOAIEY®YNTHX
AIEY®YNTHX
YIIOAIEY®YNTHX
AIEY®OYNTHZ
YIIOAIEY®YNTHXE
YITIOAIEY®YNTHZ
YIIOAIEY®YNTHX
YIIOAIEY®YNTHX
AIEY®YNTHX
AIEY®YNTHX
AIEY®OYNTHZ
YITOAIEY®YNTHZ
AIEY®YNTHX
AIEY®OYNTHZ
AIEY®OYNTHZ
YITIOAIEY®YNTHZ
AIEY®YNTHX
YIIOAIEY®YNTHX
AIEY®YNTHX
YIIOAIEY®YNTHZ
AIEY®OYNTHZ
YIIOAIEY®YNTHX
YIIOAIEY®YNTHX
AIEY®OYNTHZ
YIIOAIEY®YNTHXE
AIEY®YNTHX

O AIEYOYNTHZ A.A.E. KOPINOIAZ

BAZINEIOZ ZAMAPAZ
Ap. MHXANIKO2



